（ 公 印 省 略 ）

神健保医第 194 号-２

令 和 ４ 年 ４ 月 26 日

公益社団法人神戸市民間病院協会

会長 西 昂 様

神戸市保健所長  楠 信也

新医薬品等の再審査結果 令和３年度（その８）について（周知依頼）

 平素は本市保健行政にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

 標記のことについて厚生労働省より通知がありましたのでお知らせします。

 つきましては、下記について貴下会員へご周知願います。

記

１ 通知文

令和４年３月 23 日薬生薬審発 0323 第１号 厚生労働省医薬・生活衛生局医薬品審査

管理課長通知

２ 概要

医薬品、医療機器等の品質、有効性及び安全性の確保に関する法律第 14 条の４第４項

の規定による再審査結果の通知

（７品目の医薬品について、同法第 14 条第２項第３号イからハのいずれにも該当しな

いことを確認）

医務薬務課 薬務担当

神戸市中央区加納町 6-5-1

TEL：322-6796